plex est opinio yna quevidet eē
Inno. de officio missæ. parte ter-
tia. vbi dicit q̄ quāvis sp̄s ma-
neat q̄ possent afficere substatiā
panis et vini si eēnt ibi. si tñ tāta
fiat alteratio circa sp̄s: q̄ panis
eis affect⁹ nō esset cōueniens nu-
trimentū: desinit eē eucharistia. et
in eodez instanti actione diuina
fiat ibi noua suba q̄ nata est affi-
ci illa q̄litate. hoc autem est suba
panis. et tūc illa manet vterius
in alteratiōe usq; ad instātā ḡna
nonis uoue sube: et illā generat
natura corrupēdo illā substatiā
opositā quā potētia diuina redu-
xit. ¶ Alia est opinio q̄ manet
adū manet q̄litates q̄ possent
afficere substatiā cōuersaz: Iz ip-
sa sic affecta nō esset cōueniens
nutrimentū: nō ergo desinit eē eu-
charistia nisi qm̄ desinceret ipsa
suba panis: et sūm hoc esset dicen-
dū q̄ in illo instāti corruptionis
sp̄z est ibi suba noua: sed non
panis: q̄ illa nō esset nata affici
q̄litatibus incōpossibilibus: pa-
ni iam inductis: sed talis est illa
substatiā noua. quale natura ge-
neraret de pane corrupto. si sub-
stantia panis ibi fuisset.

Questio. XI.

D tertius

 sic procedit. arguit
q̄ deus nō pōt face
re q̄ manēte corpore
et loco corpus nō hēat vbi in
loco: q̄ nō p̄t manere extrema
qm̄ maneat relatio media: sicut
nō p̄t esse duo alba qm̄ sint simi-
lia. corp⁹ et locus vident⁹ esse ex-
trema inter que ipm̄ vbi est q̄si
habitudo media. Et illud sex p̄n-
cipior̄: vbi est circumscrip̄io cor-

poris a circumscrip̄tione loci proce-
dens. ¶ Cōtra. sic se h̄nt corpus
et locus advbi sicut actus et pas-
sionis ad actionē et passionē: nunc
aut̄ deus pōt facere q̄ manente
actiuo et passiuo nō sit inter illa
actio et passio. q̄ rc. maior. p̄ba: q̄ ita v̄ vbi h̄tudo media iter
locū et corp⁹. sicut actio et passio
inter agēs et patiēs. minor. p̄ba: q̄ sicut h̄f Dañ. 3. Tres pueros
in fornacē missos ignis nō cōbus-
sit: et tñ fuit actiuo: q̄ flāma erū
p̄s interfecit eos q̄ miserit eos
in fornacē et corpora eoz erāt pas-
sūs: q̄ nō est verisimile q̄ tūc ha-
buerūt dote impassibilitatis.

Ista questio p̄t ha-
bere duplē inteliz. ¶ Unū de corpore
et loco in cōi. ¶ Aliū de corpore et
loco determinato. ¶ Et vteras
p̄t subdividigi. Et iō sunt h̄c q̄t-
tuor declarāda. ¶ Primo si corpore
et loco repugnat nō h̄fe vbi posī-
to loco i cōi. ¶ Secundo si repugnat
loco i cōi ec sine vbi siue non cir-
cūscribere: et hoc posito corpore in
cōi. ¶ Tertio si pole sit hoc cor-
pore hoc loco manētib: s̄i hoc
corpore huic loco non p̄t: q̄ hoc
corp⁹ hēat hoc vbi. ¶ Quarto si
hoc corp⁹ et hoc loco manētib:
et hoc corp⁹ huic loco p̄t pole
est hoc corp⁹ nō h̄fe hoc vbi?

De primo

dicō q̄ nō
includit h̄-
dictionē corp⁹ et sine corpore aliq̄
cōtinente et q̄ p̄t sine vbi: imo
ita ē de p̄lo celo qd̄ nō h̄z corp⁹
cōtinēs. posito ēt q̄ esset locus:
uō tñ q̄lūg: s̄i aliq̄s capaz hui⁹
corp⁹ non esset adhuc cōtraz
tradictio q̄ hoc corpus nō h̄fet
vbi. Rō primi est: q̄ nō ē contra
dictio absolūtū manere absq; re-

Quoli.

spectu ad illud qd nō est pri⁹ eo vel saltē qd nec e⁹ pri⁹ nec simul nā cū ipso. nūc aut locis nec est prius natura corpore nec simul uno rē posterius corpore. ḡ tc.

4.phy Ex hoc pōt accipi ratio secūdi. sīcō.

¶ Cōtra. Istud corpori q se com petit esse in loco: ita q corporei tas est q se ratio essendi in loco sed h̄dictio est rōnē formalē esse nisi illud sit cuius est rō formalis. ¶ Prieterea. corp⁹ locati de pēder a locauit. g illa habitudo locati ad locās est habitudo qdā depēdentie: sed absolutū nō potest esse sine depēdētia p̄pria quā natū est h̄fe. ¶ Prieterea. h̄ illud qd dicit de primo celo ar guit: q illud corpus si moueat: nō est dare quo motu moueret nisi locali: sed moueri locati re ḡrit eē in loco: q moueri locati ē alr se h̄fe in loco nunc qd pri⁹.

5. t. 6. Si dēt q celuz qdescit: sequit q descit quiete opposita illi motui quē natū est h̄fe et ita qdescit loca liter. et tūc ppositū. ¶ Ad primuz

pōt dici q dimēsio est rō fundamētalis p̄xima respectu vbi: et si sic intelligerer rō formalis bene pōt talis rō formalis separari ab illo respectu cui⁹ dī ec rō. et hoc intelligēdo in actu: l̄z nō separa ref ab aptitudine vel potētia ad illud. Exempli albedo isto mō est rō essendi sit: et tñ nō est p̄tradi ctio q sit sine similitudine actua li. ¶ Cōtra. si dimēsio est p̄pria rō fundamētalis respectu passi tue locationis saltē ista erit q se scbo mō et si nō pūmo mō corp⁹ locatur. sicut color videt: sed in ppositione q se scbo mō cum sit necessaria similitudinē subiectum nō pōt eē sine predicato. ¶ Respo deo q corporeitas est rō funda-

Questio

mētalis respectu h̄pis qd est eē locabile: et respectu huius ēt qd p̄slo ēt locari. p̄pria quides et p̄xima somno v̄triusq: q̄ cuīus est potētia e⁹ et vīgl. est et actus: sed respectu p̄mī ē 6.1.

rō necessaria. respectu scdi ratio nō necessaria: q̄ aptitudo est in trinseca p istā rōnē ēt p̄cise accep tam: sed illud ad qd est aptitu do nō inest actualē nisi q agens reducēs aptitudinē ad actū. Ne gandū est igit q assunū. s. hanc esse q se secundo mō corporis locat: l̄z cōcedēdū sit hanc eē p se.

corpus est locabile. Exempli hū ius: hec est q se scbo mō homo est risibilis. hec autē contingens hō rideret. ¶ Ad secūdi illa depē dentia que est locati ad locans non est simplē necessaria ex parte eius qd dī dependere sicut ē

dependentia causati ad cām: s̄z est dependentia aliqualis tanq ad illud qd natum est conservare rem in sua dispositione natu rali. corpus qdē naturale in suo

loco naturali natum est sic p̄ser uari. sine tñ tali p̄seruāte pōt ab solute eē. ¶ Ad tertiu pōt dici q si mouetur: mouet h̄z locare nō bni locari: q̄ nunc alr locat cor pus contentū q̄ prius locauit: sed nō aliter locat: q̄ nō locat: et isto mō intelligit dictū Auerrois q celum est in loco p centrū: q suum esse in loco est locare loca bille firū in loco. ¶ Si aut̄ queratur de isto locare ad qd gen⁹ p̄ti net ut sic mot⁹ ille diceref esse in illo genere: nō ad genus vbi: q̄ vbi est circūscriptio passiua: non ad aliquod aliud gen⁹. tū q̄ mot⁹ est in plurib⁹ generib⁹ q̄ ponit phs. 5.phy. tum q̄ discurrendo t.c. 9. et no iuenitur ad qd genus aliud inde. ptineat. ¶ Prieterea. sicut celuz

C

4.phy
sico. et
in p̄p
phis.

4.phy
sico. et
43.

t.c. 9. et
no iuenitur ad qd genus aliud inde.
ptineat. ¶ Prieterea. sicut celuz
potest

pōt circulare: l3 nō cōtineatur a corpore sicut pōt circulare: l3 nō cōtineat corp^o: puta si eēt idē cor pus continuū r̄spicū. igit̄ illa forma fluēs fm quā est p se motus circulatiōis. posset p se eē si ne respectu tā ad cōtines q̄ ad cōtētū: et ita est forma mere abſoluta. ¶ Respoſiōne quere.

Addit.
no.

¶ Ad prīmū d: q̄ illud locare p̄tinet ad p̄dicamētū vbi: et licet nō diffiniat nisi vbi passiuum a phō: tñ est aliud vbi actiū q̄ est species alia ipsi vbi q̄ est p̄dicamētū cōe ad vbi actiū et vbi passiuū. ptz in. 4. dist. 10. q. 1. ¶ Ad scđm d: ab aliq̄b^o q̄ in tall casu non mouere celū. ¶ Alter tñ dico q̄ talis motus est ad vbi imaginarium: non actuale et reale: nec hoc ēlōcūnū cōcedere: cū hoc sequat ex alioꝝ casu. patebit iferiō ista. q. 2c.

D De scđo articulo dico q̄ nō apparet ſ̄di
ctio ſupficie cōcauā esse sine re-
spectu ad aliud corp^o vt cōtētū.
et ſto etiā q̄ aliud corp^o ſit q̄b eēt
natū cōtineri: q̄r vt p̄i^o argutū ē
de respectu locatiōis passiuue: ita
pōt hic argui de locatione acti-
ua. ¶ Itē cōfirmat: q̄r celū ſit in
corruptibile: et l3 elemēta fm ſe-
ce. et 3. tota ſint corruptibilia fm p̄hm
gene. quo celū: q̄r forma elemēti
cū ſit eiusdē rōnis in toto et i par-
te: nō ſit formalis rō in corrupti-
bilitatis in toto ſicut nec in par-
te: et l3 nō ſit aliqua cauſa natu-
ralis corruptiua toti^o elemēti ſi-
cut partis: tñ iſlā poffibilitatem
intrinſecā ad corruptionē reduci
ad actū: nō ſit ita imposſibile
ſicut celū corrūpi. ¶ Aut ſaltē
fm theologos poſſibile eēt deū